

剑阁县雷鸣社区养老服务综合体设施建设项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5108232023000011

2023-04-24

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川美弘威建筑工程有限公司	是	是	/	/	第一成交候选人：重庆朵源园林工程有限公司； 报价金额：1,615,863.19(元)（壹佰陆拾壹万伍仟捌佰陆拾叁元壹角玖分）。
2	四川政涛建设工程有限公司	否	/	提供经审计的财务报告不符合要求，单位未签字确认。	/	
3	德昌县建筑工程有限责任公司	是	是	/	/	第二成交候选人：安徽艺城建设工程有限公司； 报价金额：1,615,863.19(元)（壹佰陆拾壹万伍仟捌佰陆拾叁元壹角玖分）。
4	重庆朵源园林工程有限公司	是	是	/	/	
5	安徽艺城建设工程有限公司	是	是	/	/	第三成交候选人：四川云鲲项目管理有限公司； 报价金额：1,615,863.19(元)（壹佰陆拾壹万伍仟捌佰陆拾叁元壹角玖分）。
6	四川云鲲项目管理有限公司	是	是	/	/	